Στο παρόν έγγραφο περιγράφονται οι τεχνικές απαιτήσεις αναφορικά με την

προμήθεια καυσίμων από ελεύθερο εμπόριο, για κάλυψη αναγκών πλωτού σκάφους ΠΑΣ

1090 Λ/Σ Αστυπάλαιας (Υπαγωγής Λ/Χ Καλύμνου).

1. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των εννέα χιλιάδων

εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών #9.998,86# και θα χρηματοδοτηθεί
από τον τακτικό προϋπολογισμό του ΥΝΑΝΠ. Οι προσφέροντες θα πρέπει να καταθέσουν

προσφορά η οποία περιγράφεται αναλυτικά στον ακόλουθο πίνακα λαμβάνοντας υπόψη τον

εν λόγω προϋπολογισμό.

1ΙΙ. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

Ως κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό